別記様式第1号(第6条関係)

  年  月  日

  聖籠町長    様

住 所

申請者 企 業 名          印

代表者名

中小企業不況対策特別資金適格証交付申請書

 中小企業不況対策特別資金融資規則に基づき、下記のとおり資金の融資を受けたいので

関係書類を添えて申請します。

記

融 資 申 請 額

融 資 期 間 箇月 据 置 期 間 箇月

希望する金融機関

〔企業の概要〕

営業開始   年  月  日  法人設立   年  月  日

資 本 金   業 種

従業員数

計  人

常時雇用者 男          人  女          人

家族従業者 男          人  女          人

●売上高(建設業にあつては完成工事高)

B

AB－
×100

減少率       ％

  A：申込み時点における最近3箇月間の月平均売上高(完成工事高)

          円

  B：Aの期間に対応する前年の3箇月間の月平均売上高(完成工事高)

          円

  C：Aの期間に対応する2年前の3箇月間の月平均売上高(完成工事高)

          円

C

C－A
×100

減少率       ％